
 
      

 УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

 
НАКАЗ 

 
01.12.2023                                           м. Острог                                           №201   
 

Про закріплення за  закладами 
загальної середньої освіти 
Острозької міської територіальної 
громади територій 
обслуговування  

 

      На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 
(зі змінами) «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку, вихованців та учнів», рішення сесії Острозької міської ради  
від 24 листопада 2023 року № 1322 «Про закріплення за закладами загальної 
середньої освіти Острозької міської територіальної громади територій 
обслуговування» та з метою забезпечення прав дітей  на здобуття повної 
загальної середньої освіти  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої  
освіти Острозької міської територіальної громади,  згідно з додатком. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
2.1. забезпечити першочергове зарахування  учнів до закладів загальної 
середньої освіти відповідно  до закріплених територій обслуговування; 

Щорічно до 1 вересня 
2.2. призначити відповідального за облік учнів, які зараховані до закладу 
освіти; 

До 1 вересня 2024 року 
2.3. у разі відсутності учнів протягом 10 робочих днів підряд з невідомих 
або без поважних причин надавати територіальному органу Національної 
поліції та службі у справах дітей виконавчого комітету Острозької міської 
ради дані про таких учнів для провадження діяльності відповідно до 



законодавства,  пов’язаного із захистом їх прав на здобуття загальної 
середньої освіти; 

Постійно 
2.4. інформацію про закріплену за закладом територію обслуговування, 
спроможність закладу освіти, кількість учнів у кожному класі та 
відповідно наявність вільних місць у кожному з них  оприлюднювати на 
інформаційному стенді закладу освіти та на його веб-сайті; 

Щорічно  
2.5. забезпечити виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
13.09.2017 № 684 (зі змінами) «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів». 

Постійно  
3. Контроль за виконанням  наказу покласти  на заступника начальника 
управління - начальника відділу освіти Сергія ГУБЕРНЮКА. 

 

 

Начальник управління                                                Андрій ШЕВЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Додаток   
     до наказу управління освіти, молоді та 

                                                  спорту виконавчого комітету  
                                          Острозької міської ради  

                                               від 01.12.2023  року №201 
                                                                                                                                                                    
 

 

Території  обслуговування, закріплені  за закладами загальної середньої 
освіти Острозької міської територіальної громади

 
 
Острозький ліцей № 2 
вул. Перемоги 
вул. Академічна  
вул. Байди                                                                                  
вул. Бельмаж    
вул. Бориса Тена                                                                                
вул. Весняна    
вул. Вереснева  
вул. Володимира Сальського                                                                              
вул. Героїв Майдану                                                                            
вул. Гетьмана Сагайдачного                                               
вул. Гранична     
вул. Друга Лінія                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
вул.  Замкова 
вул.  Заярова   
вул. Івана Маєвського                                                                            
вул. Івана Нечуя-Левицького                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
вул. Івана Огієнка   
вул. Івана Федорова 
пл. Івана Федорова 
вул. Кирила Лукаріса  
вул. Кідри                                                                                                                                                                                                                                 
вул. Князів Острозьких                                                             
вул. Леоніда Каденюка 
вул. Соборна 
пров. Нижній 
вул. Кринична 
пров. Криничний  
вул. Криштофа Косинського 
вул. Миколая Коперника 
вул. Миколи Шугаєвського 
вул. Михайла Грушевського 

вул. Михайла Драгоманова  
пр. Незалежності (парна нумерація 
будинків) 
вул. Олега Гапончука     
вул. Осада 
вул. Пантелеймона Куліша 
пров. Пантелеймона Куліша 
вул. Перша Лінія 
вул. Петра Андрухова                                                                         
вул. Польова 
вул. Полярна  
вул. Професора Ковальського                                                                        
вул. Семінарська                                                                                                                                                 
вул. Скульптора Сосновського 
вул. Сонячна                                                                      
вул. Старостинська 
вул. Тараса Шевченка 
вул. Таращанська 
пров. Тополевий 
вул. Університетська 
вул.Шимона Старовольського 
вул. Яна Лятоша



 


